



# TRADE ENGINEERING s.r.l.

Via Saragat, 50 - 67100 L'Aquila  
Cel: Ing. Tramontano (+39)348.2485389/ Ing. De Paolis (+39)349.4995783  
e-mail: info@tradengineering.it  
e-mail certificata: tradengineering@pec.it

## COMUNE DI CEPAGATTI

"MESSA IN SICUREZZA RETE VIARIA COMUNALE - 2° LOTTO"  
CUP J31B22001140004 - CIG Z083933AE4

Committente: Comune di Cepagatti - R.U.P.: ing. jr. Giancarlo Scipione

Oggetto della tavola:

*PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO: Costi della sicurezza*

Data: 19/03/2023

Scala:

Revisioni:

Data:

Descrizione:

Tavola n°:

**S4**

IL PROGETTISTA:

*Ing. Antonio Tramontano*

TIMBRO CONCESSIONE E/O AUTORIZZAZIONE



# ALLEGATO "C"

**Comune di Cepagatti (PE)**  
Provincia di PE

## STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)  
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

**OGGETTO:** LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA RETE VIARIA COMUNALE - 2° LOTTO"  
CUP J31B22001140004 - CIG Z083933AE4

**COMMITTENTE:** Comune di Cepagatti .

**CANTIERE:** Lotto 2, Cepagatti (PE) (PE)

Cepagatti, 19/03/2023



(Ing jr Scipione Giancarlo)

**Ing. Tramontano Antonio**  
Via Celano 6/A  
67100 L'Aquila (AQ )  
Tel.: 3482485389 - Fax: \$EMPTY\_CSP\_10\$  
E-Mail: ing.tramontanoantonio@gmail.com



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 S.001.010.01 0.a02	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati Via T. Di Giovanni	5,00	2,00			10,00		
	SOMMANO mq					10,00	13,81	138,10
2 S.001.010.01 0.a02	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati Via Fossanelli	7,50			2,000	15,00		
	SOMMANO mq					15,00	13,81	207,15
3 S.002.020.00 5.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile- Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto. Bagno chimico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	199,87	199,87
4 S.001.010.01 0.a02	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati Via Fontana Vecchia	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO mq					20,00	13,81	276,20
5 S.001.010.01 0.a02	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati Via Ventigliano	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO mq					20,00	13,81	276,20
6 S.001.010.01 0.a02	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati Via Attilio Forlani	2,00	60,00			120,00		
	SOMMANO mq					120,00	13,81	1'657,20
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							2'754,72
	<b>A RIPORTARE</b>							2'754,72

